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KOLIČINSKI PORAČUN pri MKO za gospodinjstva in gospodarstvo -  zbiranje in odvoz za obdobje  januar  – december 2018  
 
                                                 TEHTANO  - v kg                                                              ZARAČUNANO - v kg 

mesec MKO ločene 
frekv.  

kosovni 

odpadna 
embalaža 

skupaj fizične 
osebe 

pravne 
osebe 

prebivalci 
Marno 

skupaj razlika 
v kg 

cena znesek 

januar 133.020 10.120 52.780 195.920 143.618 41.752 8.151 193.521 -2.399   
februar 104.160 9.720 32.400 146.280 144.036 41.839 8.152 194.027 +47.747   
marec 128.900 10.320 43.960 183.180 144.385 41.645 8.098 194.128 +10.948   
april 147.380 25.260 52.540 225.180 144.298 42.132 8.116 194.546 -30.634   
maj 147.760 20.540 48.120 216.420 144.280 42.312 8.099 194.691 -21.729   
junij 135.580 19.900 45.340 200.820 144.542 41.938 8.082 194.562 -6.258   
julij 134.240 19.760 54.280 208.280 144.682 41.886 8.065 194.633 -13.647   
avgust 136.170 26.400 45.900 208.470 145.136 40.704 8.064 193.904 -14.566   
september 129.420 21.420 45.880 196.720 144.838 41.992 8.483 195.313 -1.407   
oktober 157.760 16.840 52.540 227.140 144.560 42.097 8.500 195.157 -31.983   
november 143.140 17.260 47.560 207.960 144.211 41.594 8.605 194.410 -13.550   
december 133.120 19.040 40.220 192.380 144.417 41.808 8.219 194.444 +2.064   
poračun - 9     25.179 7.546 1.480 34.205 +34.205   
skupaj 1,630.650 216.580 561.520 2,408.750 1,758.182 509.245 100.114 2,367.541 -41.209 0,1131 4.660,73 
%     74% 22% 4% 100%    
kg     (:17,4526) (:110,74) (:17,4526)     
osebe / 
m3 

    8.395 
oseb 

383,21  
m3 

478 oseb = 8.873 
oseb 
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 celotna  
razlika 

delež 
fizične 
osebe 
78% 

delež 
pravne 
osebe 
22% 

na 
enoto 

cena 
za kg 

cena na 
osebo 

znesek     

v kg 41.209 32.143 9.066         
osebe  8.873  3,6225 

kg/oseba 
0,1131 0,4097 

€/oseba 
3.635,27 €  da 

poračun 
  

volumen/m3   383,21 23,6580 
kg/ m3 

0,1131 2,6757 
€/ m3 

1.025,35 €  da 
poračun  

skupaj 4.660,62 € 
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PORAČUN   
Primer izračuna  MKO za gospodinjstvaza osebo  - ZBIRANJE, ODVOZ 
 

1* 2 3 4* 5 6 7 8 8 
litri/oseba 

 
frekvenca 
odvozov 

litri-mesec 
/1000m3 

sodilo 
kg/m3 

kg/ 
oseba/ 
mesec 

cena 
€/kg 

cena/oseba 
v €/mesec 

DDV 
9,5 % 

cena oseba v 
€ z 

DDV/mesec 
  (1x2)  (3x4)  (5 x 6) (7x8) (7+8) 

82,93 1,9 0,1576 22,9855 3,6225 0,1131 0,4097 0,0389 0,4486 
 
POSODE  - pravne osebe  - ZBIRANJE, ODVOZ MKO  
 

1 2 3 4* 5 6 7 8 9 
velikost 
posode 

frekvenca 
odvoza 

litri na mesec 
/:1000m3 

sodilo kg cena cena za 
posodo 

DDV cena za 
posodo z 

DDV/mesec 
v litrih   kg/m3 /posoda €/kg /mesec 9,50%  

    /mesec     
  (1x2)  (3x4)  (5x6) (7x8) (7+8) 

120 4 0,48 23,658     11,3558    0,1131 1,2843 0,1220 1,4064 
240 4 0,96 23,658     22,7117    0,1131 2,5687 0,2440 2,8127 
770 4 3,08 23,658     72,8666    0,1131 8,2412 0,7829 9,0241 

1100 4 4,4 23,658  104,0952    0,1131 11,7732 1,1185 12,8916 
5000 4 20 23,658       473,16    0,1131 53,5144 5,0839 58,5983 

240 2 0,48 23,658     11,3558    0,1131 1,2843 0,1220 1,4064 
1100 2 2,2 23,658     52,0476    0,1131 5,8866 0,5592 6,4458 
5000 1 5 23,658       118,29    0,1131 13,3786 1,2710 14,6496 
5000 2 10 23,658       236,58    0,1131 26,7572 2,5419 29,2991 
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KOLIČINSKI PORAČUN pri MKO za gospodinjstva in gospodarstvo -  obdelava odpadkov – storitev za obdobje  januar  – december 2018  
                                                 TEHTANO  - v kg                                                              ZARAČUNANO - v kg 

mesec MKO skupaj fizične 
osebe 

pravne 
osebe 

prebivalci 
Marno 

skupaj razlika 
v kg 

cena znesek 

januar 133.020 133.020 94.326 28.436 5.356 128.118 -4.902   
februar 104.160 104.160 94.624 28.493 5.356 128.473 +24.313   
marec 128.900 128.900 94.853 28.362 5.322 128.537 -363   
april 147.380 147.380 94.079 27.469 5.292 126.840 -20.540   
maj 147.760 147.760 94.068 27.586 5.280 126.934 -20.826   
junij 135.580 135.580 94.238 27.343 5.269 126.850 -8.730   
julij 134.240 134.240 94.329 27.309 5.257 126.895 -7.345   
avgust 136.170 136.170 94.943 26.538 5.257 126.738 -9.432   
september 129.420 129.420 94.113 27.378 5.530 127.021 -2.399   
oktober 157.760 157.760 94.250 27.446 5.542 127.238 -30.522   
november 143.140 143.140 94.022 27.118 5.610 126.750 -16.390   
december 133.120 133.120 94.350 27.589 5.370 127.309 -5.811   
skupaj 1,630.650 1,630.650 1,132.195 331.067 64.441 1,527.703 -102.947   
poračun   -36.575 -30.294 -2.175 -69.044 -69.044   
skupaj   1,095.620 300.773 62.266 1,458.659 -171.991 x 0,0526 € 9.046,73 € 
%   74% 22% 4% 100%    
kg   (:11,3787) (:72,20) (:11,3787)     
osebe / m3   8.292 oseb  382,12  m3 472 oseb = 8.764/oseb    
 celotna  

razlika 
delež 

fizične 
osebe 78 % 

delež pravne 
osebe 
22 % 

na 
enoto 

cena 
za kg 

cena na osebo znesek   

v kg 
poračun 

171.991 
113.514 

134.153 
88.541 

37.838 
24.973 

      

osebe 
poračun 

 8.764  15,3072  
10,1028 

kg/oseba 

0,0526 0,8051 
0,5314 

€/oseba 

7.055,89 € 
4.657,20 
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PORAČUN  
 
Primer izračuna  STORITEV OBDELAVE  ODPADKOV MKO  - gospodinjstva  

1* 2 3 4* 5 6 7 8 8 
litri/oseba 

 
frekvenca 
odvozov 

litri-mesec 
/1000m3 

sodilo 
kg/m3 

kg/ 
oseba/ 
mesec 

cena 
€/kg 

cena/oseba 
v €/mesec 

DDV 
9,5 % 

cena oseba v 
€ z 

DDV/mesec 
  (1x2)  (3x4)  (5 x 6) (7x8) (7+8) 

82,93 1,90 0,1576 64,1041 10,1028 0,0526 0,5314 0,0504 0,5818 
 
Primer izračuna  STORITEV OBDELAVE  ODPADKOV MKO  -pravne osebe  

1 2 3 4* 5 6 7 8 9 
velikost 
posode 
v litrih 

frekvenca 
odvoza 

litri na mesec 
/:1000m3 

sodilo 
kg/m3 

kg 
/posoda 

cena 
€/kg 

cena za 
posodo 
/mesec 

DDV 
9,50% 

cena za 
posodo z 

DDV/mesec 
  (1x2)  (3x4)  (5x6) (7x8) (7+8) 

120 4 0,48 65,3538     31,3698    0,0526 1,6501 0,1568 1,8068 

240 4 0,96 65,3538     62,7396    0,0526 3,3001 0,3135 3,6136 

770 4 3,08 65,3538  201,2897    0,0526 10,5878 1,0058 11,5937 

1100 4 4,4 65,3538  287,5567    0,0526 15,1255 1,4369 16,5624 

5000 4 20 65,3538    1.307,08    0,0526 68,7522 6,5315 75,2837 

240 2 0,48 65,3538     31,3698    0,0526 1,6501 0,1568 1,8068 

1100 2 2,2 65,3538  143,7784    0,0526 7,5627 0,7185 8,2812 

5000 1 5 65,3538       326,77    0,0526 17,1880 1,6329 18,8209 

volumen/m3 
poračun 

  382,12 99,0212 
65,3538 kg/m3 

0,0526 5,2085 
3,4376 €/m3 

1.990,27 € 
1.313,57 € 

skupaj 9.046,16 € 
5.970,77 € 
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5000 2 10 65,3538       653,54    0,0526 34,3761 3,2657 37,6418 

 
KOLIČINSKI PORAČUN pri BIO za gospodinjstva in gospodarstvo -  zbiranje in odvoz za obdobje  januar  – december 2018  
                                                 TEHTANO  - v kg                                                              ZARAČUNANO - v kg 

mesec BIO zeleni 
rez 

 skupaj fizične 
osebe 

pravne 
osebe 

prebivalci 
Marno 

skupaj razlika 
v kg 

cena znesek 

januar 31.140 3.740  34.880 49.845 294 1.611 51.750 +16.870   
februar 22.380 1.800  24.180 49.979 339 1.602 51.920 +27.740   
marec 37.540 2.260  39.800 50.068 321 1.584 51.973 +12.173   
april 60.460 4.800  65.260 49.979 321 1.593 51.893 -13.367   
maj 58.920 11.820  70.740 49.970 277 1.593 51.840 -18.900   
junij 58.300 3.820  62.120 50.069 277 1.593 51.939 -10.181   
julij 65.820 1.400  67.220 50.024 277 1.611 51.912 -15.308   
avgust 84.220 420  84.640 50.024 250 1.611 51.885 -32.755   
september 74.280 3.520  77.800 50.069 277 1.602 51.948 -25.852   
oktober 79.900 2.620  82.520 50.042 277 1.602 51.921 -30.599   
november 47.860 8.040  55.900 49.970 259 1.611 51.840 -4.060   
december 34.200 1.780  35.980 50.003 288 1.601 51.892 +15.912   
skupaj 655.020 46.020  701.040 600.042 3.457 19.214 622.713 -78.327   
poračun     28.239 756 904 29.899 +29.899   
skupaj 655.020 46.020  701.040 628.281 4.213 20.118 652.612 -48.428 0,0707 3.423,86 
%     96,3 % 0,6% 3,1 % 100%    
kg     (:8,9505) (:54,81) (:8,9505)     
osebe /m3      5.587 

oseb 
5,25 m3 

 
179 oseb = 5.766 

oseb 
   

 celotna  
razlika 

delež 
fizične 
osebe 
99,4 % 

delež 
pravne 
osebe 
0,6 % 

na 
enoto 

cena 
za kg 

cena na 
osebo 

znesek     
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v kg 48.428 48.137 291         
osebe  5.766  8,3484 

kg/oseba 
0,0707 0,5902 

€/oseba 
3.403,09 €     

volumen/m3   5,25 55,4285 
kg/m3 

0,0707 3,9187 
€/m3 

20,57 €  skupaj  3.423,66 

PORAČUN 

Primer izračuna    -   BIO  -  zbiranje in odvoz za gospodinjstva 

1* 2 3 4* 5 6 7 8 8 
litri/oseba 

 
frekvenca 
odvozov 

litri-mesec 
/1000m3 

sodilo 
kg/m3 

kg/ 
oseba/ 
mesec 

cena 
€/kg 

cena/oseba 
v €/mesec 

DDV 
9,5 % 

cena oseba v 
€ z 

DDV/mesec 
  (1x2)  (3x4)  (5 x 6) (7x8) (7+8) 

44,49 3,67 0,1633 51,1230 8,3484 0,0707 0,5902 0,0560 0,6462 
 

Primer izračuna    -   BIO  -  zbiranje in odvoz za gospodarstvo 

1 2 3 4* 5 6 7 8 9 
velikost 
posode 
v litrih 

frekvenca 
odvoza 

litri na mesec 
/:1000 m3 

sodilo 
kg/m3 

 

kg 
/posoda 

 

cena 
€/kg 

cena za posodo 
€/kg 

DDV9,50 % cena za posodo 
z DDV/mesec 

  (1x2)  (3x4)  (5x6) (7x8) (7+8) 
120 4 0,48 55,4285     26,6057    0,0707 1,8810 0,1787 2,0597 

240 4 0,96 55,4285     53,2114    0,0707 3,7620 0,3574 4,1194 

770 4 3,08 55,4285  170,7198    0,0707 12,0699 1,1466 13,2165 

1100 4 4,4 55,4285  243,8854    0,0707 17,2427 1,6381 18,8808 

5000 4 20 55,4285    1.108,57    0,0707 78,3759 7,4457 85,8216 

240 2 0,48 55,4285     26,6057    0,0707 1,8810 0,1787 2,0597 
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1100 2 2,2 55,4285  121,9427    0,0707 8,6213 0,8190 9,4404 

5000 1 5 55,4285       277,14    0,0707 19,5940 1,8614 21,4554 

5000 2 10 55,4285       554,29    0,0707 39,1879 3,7229 42,9108 

KOLIČINSKI PORAČUN pri BIO za gospodinjstva in gospodarstvo – obdelava odpadkov – omrežnina za obdobje januar  – december 2018  
 
                                                 TEHTANO  - v kg                                                              ZARAČUNANO - v kg 

mesec BIO zeleni rez  skupaj fizične 
osebe 

pravne 
osebe 

prebivalci 
Marno 

skupaj razlika 
v kg 

cena znesek 

januar 31.140 3.740  34.880 48.288 302 1.560 50.150 +15.270   

februar 22.380 1.800  24.180 48.332 345 1.551 50.228 +26.048   

marec 37.540 2.260  39.800 48.471 328 1.534 50.333 +10.533   

april 60.460 4.800  65.260 49.973 322 1.593 51.888 -13.372   

maj 58.920 11.820  70.740 49.964 303 1.593 51.860 -18.880   

junij 58.300 3.820  62.120 50.062 277 1.593 51.932 -10.188   

julij 65.820 1.400  67.220 50.017 250 1.611 51.878 -15.342   

avgust 84.220 420  84.640 50.062 250 1.611 51.923 -32.717   

september 74.280 3.520  77.800 50.026 277 1.611 51.914 -25.886   

oktober 79.900 2.620  82.520 50.026 277 1.611 51.914 -30.606   

november 47.860 8.040  55.900 49.964 259 1.611 51.834 -4.066   

december 34.200 1.780  35.980 49.562 290 1.589 51.441 +15.461   

skupaj 655.020 46.020  701.040 594.747 3.480 19.068 617.295 -83.745 x 0,0234 1.959,63 
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%     96,4% 0,5% 3,1% 100%    

kg     (:8,9493) (:54,81) (:8,9493)     

osebe / 
m3 

     5.538 
oseb 

5,29 
m3 

176 oseb = 5.714 
oseb 

   

 celotna  
razlika 

delež 
fizične 
osebe 
99,5 

delež 
pravne 
osebe 

0,5 

na 
enoto 

cena 
za kg 

cena na 
osebo 

znesek     

v kg 83.745 83.326 419         
osebe  5.714  14,5827 

kg/oseba 
0,0234 0,3412 

€/oseba 
1.949,62 €     

volumen/m3   5,29 79,2060 
kg/m3 

0,0234 1,8534 
€/m3 

9,80 €  skupaj  
 

1.959,42 
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PORAČUN 

Primer izračuna    -   BIO  -  obdelava odpadkov – omrežnina – gospodinjstva 

1* 2 3 4* 5 6 7 8 8 
litri/oseba 

 
frekvenca 
odvozov 

litri-mesec 
/1000m3 

sodilo 
kg/m3 

kg/ 
oseba/ 
mesec 

cena 
€/kg 

cena/oseba 
v €/mesec 

DDV 
9,5 % 

cena oseba v € 
z DDV/mesec 

  (1x2)  (3x4)  (5 x 6) (7x8) (7+8) 
44,49 3,67 0,1633 89,3001 14,5827 0,0234 0,3412 0,0324 0,3736 

 

Primer izračuna    -   BIO  -  obdelava odpadkov – omrežnina – gospodarstvo  

1 2 3 4* 5 6 7 8 9 
velikost posode 

v litrih 
frekvenca 

odvoza 
litri na mesec 

/:1000m3 
sodilo 
kg/m3 

kg 
/posoda 

cena 
€/kg 

cena za posodo 
/mesec 

DDV 
9,50% 

cena za posodo 
z DDV/mesec 

  (1x2)  (3x4)  (5x6) (7x8) (7+8) 
120 4 0,48 79,206     38,0189    0,0234 0,8896 0,0845 0,9742 

240 4 0,96 79,206     76,0378    0,0234 1,7793 0,1690 1,9483 

770 4 3,08 79,206  243,9545    0,0234 5,7085 0,5423 6,2508 

1100 4 4,4 79,206  348,5064    0,0234 8,1550 0,7747 8,9298 

5000 4 20 79,206    1.584,12    0,0234 37,0684 3,5215 40,5899 

240 2 0,48 79,206     38,0189    0,0234 0,8896 0,0845 0,9742 
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1100 2 2,2 79,206  174,2532    0,0234 4,0775 0,3874 4,4649 

5000 1 5 79,206       396,03    0,0234 9,2671 0,8804 10,1475 

5000 2 10 79,206       792,06    0,0234 18,5342 1,7607 20,2950 

 
KOLIČINSKI PORAČUN pri BIO  za gospodinjstva in gospodarstvo – obdelava odpadkov – storitev za obdobje  januar  – december 2018  
 
                                                 TEHTANO  - v kg                                                              ZARAČUNANO - v kg 

mesec BIO zeleni rez  skupaj fizične 
osebe 

pravne 
osebe 

prebivalci 
Marno 

skupaj razlika 
v kg 

cena znesek 

januar 31.140 3.740  34.880 48.306 302 1.560 50.168 +15.288   
februar 22.380 1.800  24.180 48.332 345 1.551 50.228 +26.048   
marec 37.540 2.260  39.800 48.471 328 1.534 50.333 +10.533   
april 60.460 4.800  65.260 49.973 322 1.593 51.888 -13.372   
maj 58.920 11.820  70.740 49.964 303 1.593 51.860 -18.880   
junij 58.300 3.820  62.120 50.062 277 1.593 51.932 -10.188   
julij 65.820 1.400  67.220 50.017 250 1.611 51.878 -15.342   
avgust 84.220 420  84.640 50.062 250 1.611 51.923 -32.717   
september 74.280 3.520  77.800 50.026 277 1.611 51.914 -25.886   
oktober 79.900 2.620  82.520 50.026 277 1.611 51.914 -30.606   
november 47.860 8.040  55.900 49.964 259 1.611 51.834 -4.066   
december 34.200 1.780  35.980 49.562 290 1.589 51.441 +15.461   
skupaj 655.020 46.020  701.040 594.765 3.480 19.068 617.313 -83.727 X 0,0206 1.724,78 € 
%     96,4 % 0,5% 3,1 % 100%    
kg     (:8,9493) (:54,81) (:8,9493)     
osebe / 
m3 

     5.538 
oseb 

5,29 
m3 

176 oseb = 5.714 
oseb 

   

 celotna  
razlika 

delež 
fizične 

delež 
pravne 

na 
enoto 

cena 
za kg 

cena na 
osebo 

znesek     
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osebe 
99,5 

osebe 
0,5 

v kg 83.727 83.308 419         
osebe  5.714  14,5796 

kg/oseba 
0,0206 0,3003 

€/oseba 
1.715,91 €     

volumen/m3   5,29 79,2060 
kg/m3 

0,0206 1,6316 
€/m3 

8,63  skupaj  
 

1.724,54 

PORAČUN 

Primer izračuna    -   BIO  -  obdelava – storitev - gospodinjstva 

1* 2 3 4* 5 6 7 8 8 
litri/oseba 

 
frekvenca 
odvozov 

litri-mesec 
/1000m3 

sodilo 
kg/m3 

kg/ 
oseba/ 
mesec 

cena 
€/kg 

cena/oseba 
v €/mesec 

DDV 
9,5 % 

cena oseba v 
€ z 

DDV/mesec 
  (1x2)  (3x4)  (5 x 6) (7x8) (7+8) 

44,49 3,67 0,1633 89,2811 14,5796 0,0206 0,3003 0,0285 0,3288 
 

Primer izračuna    -   BIO  -  obdelava – storitev - gospodarstvo 

1 2 3 4* 5 6 7 8 9 
velikost 
posode 
v litrih 

frekvenca 
odvoza 

litri na mesec 
/:1000m3 

sodilo 
kg/m3 

kg 
/posoda 

cena 
€/kg 

cena za 
posodo 
/mesec 

DDV 
9,50% 

cena za 
posodo z 

DDV/mesec 
  (1x2)  (3x4)  (5x6) (7x8) (7+8) 

120 4 0,48 79,206     38,0189    0,0206 0,7832 0,0744 0,8576 

240 4 0,96 79,206     76,0378    0,0206 1,5664 0,1488 1,7152 

770 4 3,08 79,206  243,9545    0,0206 5,0255 0,4774 5,5029 

1100 4 4,4 79,206  348,5064    0,0206 7,1792 0,6820 7,8613 
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5000 4 20 79,206    1.584,12    0,0206 32,6329 3,1001 35,7330 

0240 2 0,48 79,206     38,0189    0,0206 0,7832 0,0744 0,8576 

1100 2 2,2 79,206  174,2532    0,0206 3,5896 0,3410 3,9306 

5000 1 5 79,206       396,03    0,0206 8,1582 0,7750 8,9332 

5000 2 10 79,206       792,06    0,0206 16,3164 1,5501 17,8665 

Hrastnik, januar 2019 


